SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Swiss One Safety, OX29 0TA UK - Infolinia: +48 71 339 72 92 - email: polska@jsp.co.uk
26/07/2018 v1
DUSTFREEtm
Dustfree™ to rozwiązanie w postaci okularów ochronnych 3 w 1. Połączenie wkładki z pianki z miękką osłoną brwi,
regulowany pasek i duże pole widzenia sprawiają, że Dustfree™ jest wygodnym rozwiązaniem dla Twoich potrzeb
ochronnych.
Waga
34g
WŁAŚCIWOŚCI
• Duże pole widzenia
• Miękka osłona brwi
• Regulowany pasek
1DUST23C
Przezroczyste
Kod Produktu Oznaczenia Soczewki Oznaczenia Oprawek Powłoki Soczewek Normy
1DUST23C 2C-1.2 1 FT CE EN 166 FT CE Nierysująca/Nieparująca EN 166 EN 170
Zgodność z normą
EN 166: 2001
CE Rodzaj Certyfikatu
Egzaminacyjnego
3464 Wydano przez
SGS Fimko Ltd
Szczegóły dotyczące oznaczeń soczewek i oprawek znajdują się na stronach 7-9 katalogu Swiss One.
Szczegóły dotyczące technologii i kolorów soczewek znajdują się na stronach 10-12 katalogu Swiss One.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Swiss One Safety, OX29 0TA UK - Infolinia: +48 71 339 72 92 - email: polska@jsp.co.uk
26/07/2018 v1
H Wysokość: 63cm
L Długość: 98.5cm
DUSTFREEtm
WYMIARY OKULARÓW
Grubość Soczewki: 2.3mm
Krzywizna Bazowa: 7
Rozmiar Soczewki (Przekątna): 131.0mm
Mostek nosowy: -
Długość Zausznika (Od Soczewki): 155.0mm
Całkowita Długość: 147.0mm
Min. odległość między zausznikami: 79 +/- 3mm
Poliwęglan
 Nylon / Pianka
EVA
PC/ TPE
PC/ TPE
WYMIARY OPAKOWANIA WEWNĘTRZNEGO
Ilość w opakowaniu: 8
Waga: 0.43kg
WYMIARY OPAKOWANIA ZEWNĘTRZNEGO
Ilość w opakowaniu: 240
(30 opakowań po 8szt.)
Waga: (Około) 15kg
Kod Produktu Kod EAN Produktu Kod EAN opakowania wew. Kod EAN opakowania zew. Kraj Pochodzenia
1DUST23C 7640139971852 5038428324168 5038428287906 Tajwan
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA
• Podczas użytkowania upewnij się, że okulary
ochronne są wygodnie i pewnie osadzone na
głowie.
• Przed wejściem do strefy zagrożenia upewnij się,
że okulary ochronne są na miejscu.
CZYSZCZENIE I KONSERWACJA
• Okulary ochronne można czyścić mydłem i ciepłą
wodą, a następnie osuszyć miękką szmatką.
• Nie czyścić chemicznymi lub ściernymi środkami
czyszczącymi
• Okulary należy przechowywać z dala od
bezpośredniego światła słonecznego, z dala od
chemikaliów i nie narażać na skrajne temperatury
WYKLUCZENIA
• Ochrona będzie zapewniona tylko wtedy, gdy
okulary ochronne będą prawidłowo założone.
• W przypadku zarysowania lub uszkodzenia
okularów ochronnych należy je wymienić, podobnie
w przypadku silnego uderzenia okulary należy
natychmiast wymienić.
• Nie należy stosować farb, rozpuszczalników, klejów
lub etykiet samoprzylepnych, chyba że zgodnie z
instrukcjami producenta.
• Okulary ochronne w kontakcie ze skórą mogą
wywołać reakcje alergiczne u osób wrażliwych. W
takim przypadku należy opuścić strefę zagrożenia,
zdjąć osłonę oczu i zasięgnąć porady lekarza.
• Zwraca się również uwagę użytkowników na
niebezpieczeństwo modyfikacji lub usuwania
jakichkolwiek oryginalnych części składowych,
innych niż zalecane przez producenta.
• Dustfree™ nie jest odpowiedni do ochrony przed
pyłami, cieczami lub stopionymi metalami.
H Wysokość: 96mm
L Długość: 191mm
W Szerokość: 284mm